
* Hledám štíhlou, dlouhovlasou
a milou slečnu, která má ráda
motorky a nemá možnost se svést.
Jsem štíhlý, slušný, mám CHOPE-
RA. Jezdím v kůži a na pohodu.
Tel.: 737 460 244.
* Muž, 40/190/87, mladšího
vzhledu sportovní postavy se
zájmy příroda, hudba, jóga, ta -
nec… hledá milou přítelkyni. Tel.:
608 705 975. 
* Žena, 56 let, hledá hodného
a nezadaného muže s autem do
68 let na trvalý vztah. Nevadí mi
zdravotní problémy či invalidní
důchodce. Jen vážně. Tel.:
774 867 836.
* Žena, 57/164/57, hledá muže
k vážnému seznámení do 60 let,
výška nad 190 cm z Vyškova. Tel.:
608 652 513.

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám fenky NO, odběr možný
ihned. Tel.: 606 735 785.

Seznámení

Zvířectvo

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS

Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).
První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897 

UKLÍZEČKA s praxí nabízí úklid vaší domácnosti,
kanceláře atd. Pravidelný i jednorázový. Vyškov,
Ivanovice, Drnovice a blízké okolí. Tel.: 608 434 518

Pohostinství v Drysicích
vás zve na pivní slavnosti.

Akce se uskuteční na zahrádce od pátku
19. září v 15 hodin do sobotní noci.

• v sobotu po celý den DJ Mádr + večerní
disco pro všechny generace

• speciality na grilu
• v průběhu více než 30 piv malých pivovarů
• hudba pro pohodové sezení

Nabízím doučování M a F pro žáky 6.–9. ročníku ZŠ nebo
nižšího gymnázia. Jsem učitel s aprobací těchto předmětů

a s dlouhodobou praxí. Vyškov, tel.: 723 404 395

ZDRAVOTNÍ MATRACE
– nabízíme 100 druhů
– 30 druhů k vyzkoušení na

prodejně
– matraci vám zapůjčíme domů

LAMELOVÉ ROŠTY
– pevné, polohovací,  motorové

POSTELE Z MASIVU
– š. 80, 90, 100, 120, 140, 160,

180 od 1 490 Kč

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

Provádím léčbu magnetoterapií – léčba svalů,
kloubů apod. Žehlení prádla s napařováním. Tel.:
605 114 231, okolí Slavkova u Brna.

FDA přijme strážného pro objekt
v Pustiměři. Vhodné pro ČID.

Informace na tel.: 731 507  506

Na hlavní pracovní poměr
přijmeme pracovnici do

jednosměnného provozu
v Dědicích na funkci tiskařka.
Tel.: 517 350 901, mob.: 603 822 266

Přijmu prodavače-čku. Nejlépe
důchodce, do prodejny oděvů
ve Vyškově. Tel.: 775 936 465.

Nabídka úklidových prací. Nabízíme
práci – úklidové práce převážně v kanceláři
v centru Vyškova na dohodu o provedení
práce. Rozsah práce: 1x týdně 5 hodin,
vhodné jako přivýdělek. Info: 517 348 665

Práce z domu – montáž výrobků pro naši firmu.
Pro informace pište SMS s adresou na tel.: 
722 769 835

PŮJČKY – RYCHLE
www.jednoduchapujcka.eu

Tel.: 722 968 767
Zprostř. více věřitelů

Přijmeme číšníka
nebo servírku 

do pohostinství
v Drysicích. 

Dobré platové podmínky.
Informace 

na tel.: 731 495 505

Přijmeme vyučenou 
servírku-číšníka

s praxí, tel.: 775 652 906

Přijmeme dělníky na brigádu na pomocné
práce na stavbě. Práce do konce roku.

Kontakt: 602 739 317

Máte úvěry a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

721 208 015

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY. 
Banka vám nepůjčí? 

My ano. 
Tel.: 773 454 048

Nabízím ruční žehlení prádla. Odvoz,
dovoz zajištěn. Rozumná cena. Spolehlivá.
Pro Vyškov a okolí. Mob.: 732 193 111

Firma ve Vyškově přijme brigádnice nebo
spolupracující OSVČ na zpracování dat na PC.

Nekuřácké pracoviště, 2směnný provoz (do 21 h.).
Požadujeme pečlivost a zodpovědnost. Úkolová mzda.

Vhodné i pro studentky (min. 17 let).

Kontakt a případné CV na: Aros3@seznam.cz

Nabízím vedení
účetnictví vč. mezd

a jednání 
s úřady nebo výpomoc

v účetní firmě. 
Tel.: 737 678 764

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Rekonstrukce koupelen, instalatérské
práce. Tel.: 605 459 652

ZEDNICKÉ a MALÍŘSKÉ PRÁCE
REKONSTRUKCE, STAVBY,

BYTOVÁ JÁDRA
www.dekoracniomitky.cz

Tel.: 733 279 227

Půjčky bez poplatků
5–50 tis. – do 24 hodin

Měsíční splátky

Tel.: 739 503 050

Stačí zaslat SMS

Cesta k vysněné postavě?
Kombinace pohybu a tance je vaše nejlepší
šance. Nyní 3x týdně ve Vyškově * Lekce
bez rezervace * 60 min. aerobního cvičení
s posilovacími prvky. Více na facebooku
Fitness Dance Vyškov. (Dříve Zumba
s Petrem). Tel.: 731 474 057

PŮJČKY VYŠKOVSKO – 774 348 446
WWW.PUJCKYAKTIV.CZ
Zpr. pro více věřitelů

PRODEJ KRŮT. Každou sobotu od
8 do 12 hod. bude prodej živých

krůt na farmě Radslavice. 
Cena 60 Kč/kg živé váhy. Váha od
10 kg. Jiný termín podle dohody.
Objednávky opracovaných krůt 

na tel.: 608 751 802

PEDIKÚRA, MANIKÚRA – 737 855 678
MASÁŽE, KOSMETIKA – 731 025 219

Pivovarská 2, Vyškov
(ulička za náměstím, v průjezdu byt. domu)

Opravím a zašiji cokoliv. 
Tel.: 608 777 202

PŮJČKA JEN NA OBČANKU
Až do výše 500 000 Kč bez zajištění.

V budově PRIOR, tel.: 739 625 593

Pracujeme pro více věřitelů

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

* Hledám práci na HPP nebo jen
brigádu jako řidič pro rozvoz
v okolí Vyškova (mám ŘP sk. B, C,
D bez profesáku), nebo jako děl-
ník na stavbě, skladu, obchodě.
Spolehlivý. Tel.: 739 961 850.
* Hledám práci řidiče sk. B na
HPP. Více jak 15 let praxe v roz-
vozu zboží dodávkou do 3,5 t.
Dobrá znalost SM a JM kraje.
Zkušenost s fakturami a DL,
100 % serióznost při svěření
financí. Pouze seriózně, děkuji.
Tel.: 773 194 107.
* Spolehlivá prodavačka smíše-
ného zboží, 34 let, hledá práci
i mimo potravin. Nástup možný
od října. Tel.: 736 749 776.

Přijmeme od 1. 10. 2014 do
HPP KUCHAŘE, KUCHAŘKU,

ČÍŠNÍKA, SERVÍRKU.
Penzion U Pastorků

v Račicích. Tel.: 723 288 623

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezinárodní autodopravě
na dodávkovém automobilu. Naše destinace – FR, ES, P, DE, IT.
Požadujeme časovou nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

Hledáme nové obchodníky pro sepisování půjček
a úvěrů. Vysoké provize, nutný ŽL.

Volejte 774 348 446, e-mail: jan.zvanut@seznam.cz

* Prodám ALFA ROMEO 2,5 V6
24 V, 190 koní, kola GTA, model
156, jako nová. Tel.: 604 673 818.
Jen vážnému zájemci.
* Prodám traktorový přívěs 5 t,
po STK + doklady. Cena dohodou.
Tel.: 737 817 714.
* Prodám motocykl JAWA Pionýr
dvousedadlový, v rozdělaném
 stavu. Cena dohodou. Tel.:
778 071 001.
* Prodám VW polo, r.v.2000, ben-
zin, najeto 50 000 km, výborný
stav. Jen vážnému zájemci. Tel.:
775 289 563. 
* Koupím historický motocykl
i nekompletní nebo jen díly. Tel.:
608 773 933.
* Prodám motocykl JAWA 50,
typ 20, r. v. 1978, STK +pojistka
v platnosti, velmi slušný stav. Tel.:
728 628 729.
* Prodám CHEVROLET –SPARK
0,8, starý 4 roky, najeto pouze
4 800 km, červené barvy, řazení
5+1, max. rychlost 145 km/hod.,
má RB, katalyzátor, po STK,
radiopřehrávač. Cena 85 000 Kč.
Tel.: 722 520 917.
* Prodám 4 ks letních pneu na
FAVORITA 13“ a dámské kolo.
Cena za vše 1 500 Kč. Tel.:
732 782 091.
* Koupím Stadion S11 nebo Jawa
pařez, můžou být jen díly nebo
vraky. Tel.: 774 262 828.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

!!! AUTOZASTAVÁRNA – PENÍZE
IHNED PROTI ZÁSTAVĚ VOZU !!!
• zastavujeme pouze osobní vozy

všech značek
• vozidlo je po celou dobu zástavy

možné využívat !!!
• peníze vyplácíme ihned po sepsání

smlouvy
• slušné a diskrétní jednání samozřej-

mostí
• volejte NON-STOP 774 391 697

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

*  Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hoto-
vě. Tel.: 773 585 290.
* Koupím byt ve Vyškově nebo
hledám dlouhodobý pronájem
bytu ihned. Stěhování za prací.
Tel.: 774 821 498.
* Prodám zděný RD 3+1 se soc.
zařízením a zahrádkou v Bučo-
vicích. Přípojky: elektřina, voda,
plyn, kanalizace, kabel. TV, tele-
fon. Za domem je dvorek s menší
zahrádkou, dřevníkem, dílnou
a vl. studnou na užitkovou vodu.
Pod domem jsou 2 sklepy. Sou-
částí nabídky je externí garáž ve
vzdálenosti 150 m od domu. Ško-
la, školka a zdravotní středisko
je v místě. Nedaleko od domu je
zastávka autobusová i vlaková.
Dům je v dobrém stavu s možností
okamžitého bydlení nebo k re -
konstrukci. Tel.: 727 828 866.
* Prodám garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově i na 2 splátky. Tel.:
737 108 290.
* Prodám nebo vyměním RD 3+1,
velká zahrada i dvůr v okr. Vyškov.
Dobrá dostupnost do Brna – vlak,
BUS za byt 2+1 + doplatek podle
dohody ve Vyškově. Tel.:
737 476 830.
* Koupím RD se zahradou ve Vyš-
kově k bydlení i k rekonstrukci,
za nabídky děkuji. RK nevolat!
Tel.: 604 161 382, volat nejlépe po
17. hod.
* Prodám pozemek v mírném sva-
hu v Bohdalicích-Pavlovicích,
výměra 275 m2. Voda a el. na hra-
nici pozemku. Cena 65 000 Kč.
Tel.: 777 116 526.
* Prodám dům poblíž centra Vyš-
kova, sklep, zahrada, studna,
oprava nutná. Rychlé jednání =
sleva. 776 349 824. 
prodejdvorakova@post.cz
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1. p., na
Sídl. Osvobození ve Vyškově. Dům
po celkové rekonstrukci. Tel.:
604 896 014, 777 361 253.
* Koupím garáž na ul. Puškinova
ve Vyškově. Tel.: 725 835 717.
* Prodám DB 1+1 s balkonem na
ul. Sportovní ve Vyškově. Cena
700 000 Kč. Tel.: 603 561 594.
* Hledám RD v okolí Slavkova
nebo Bučovic asi do 10 km,
i k opravám. Tel.: 721 387 897.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově, bal-
kon výhodou. Tel.: 604 560 454.
* Hledám RD bez nutnosti větších
oprav na Vyškovsku do
2 500 000 Kč. Tel.: 604 767 470.
* Prodám zděnou garáž na Jan-
dovce ve Vyškově v dobrém 
stavu. Tel.: 777 644 220.
* Prodám byt 2+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, příp.

vyměním za 3+1 s doplatkem. Bez
RK. Tel.: 723 352 253.
* Prodám zem. usedlost 10 km od
Vyškova. Obytná část 3+1, WC,
koupelna, plyn, etáž. topení, 380V,
vjezd do velkého dvora, hosp.
budovy, chlévy, stodola, kůlna,
velká zahrada, půdy, sýpky, vl.
vodovod. Připravena přípojka na
místní vodovod. Pro zájemce
možnost odkupu záhumenky
a polnosti. Dohoda možná. Tel.:
732 309 473.
* Prodám zahradu, 230 m2, v OV
v zahrádkářské kolonii KARLA-
KARLA ve Vyškově při cestě
k rybníku Kačenec. Možnost po -
stavení chatky. Tel.: 723 947 477.
* Prodám byt 2+KK, 43 m2 + sklep
4,7 m2 v Bučovicích s výhledem
na zámek, ul. Slavkovská, Cena:
1 100 000 Kč včetně vybavení, při
rychlém jednání možnost slevy.
K nastěhování ihned, Tel.:
724 440 791. 
* Koupím byt 1–2+1 ve Vyškově
nebo Rousínově. Tel.: 722 063 341.
* Prodám RD 3+1 v Račicích. Tel.:
731 400 212.
* Koupím i jednotlivě byt 3+1
a garáž v Bučovicích, Padělky.
Nabídky na tel.: 602 788 856.
* Prodám byt 2+1 v Opatovicích
bez balkonu. Tel.: 604 776 493. 
* Koupím stavební pozemek,
zahradu vhodnou ke stavbě
rodinného domu, nebo rodinný
dům ke kompletní rekonstrukci
ve Slavkově u Brna. Platba hoto-
vě! Tel.: 605 151 548.
* Koupím garáž pod Duklou ve
Vyškově. Tel.: 732 762 388.
* Prodám RD se zahradou v Dry-
sicích. Dům potřebuje rekon-
strukci. Bez RK. Tel.: 734 830 041.
* Prodám byt 3+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, č. 30, 5.p.
Tel.: 602 949 187.
* Koupím byt 3+1 nebo 3+KK
v Rousínově do OV. Cena do
1 800 000 Kč. Tel.: 728 022 930.
* Prodám pozemek ve Slavkově,
Zelené Hoře, c. p. 1293 m2, IS asi
100 m od pozemku, dobrá inves-
tice. Cena 1 500 Kč/m2. Tel.:
732 618 024.
* Prodám v Topolanech dvouge-
nerační dům s dvorem, zahradou,
vjezdem. Plyn, elektřina a voda
zavedena. Vhodné na bydlení
i k podnikání. Oprava nutná. RK
nevolat. Tel.: 724 893 253 po 17.
hod.
* Koupím ve Vyškově byt 2+1v OV
a klidném prostředí s výtahem
nebo přízemí. Ne RK. Tel.:
604 355 364.
* Prodám ve Vyškově cihlový byt
3+1 v OV, klidná a žádaná loka-
lita, zděné jádro, vl. topení, velký
sklep. Ne RK. Tel.: 604 355 364.

PODLAHY-DVEŘE NOVÁK
Dodání a montáž:

• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Pronajmu zrekonstruovaný byt
1+1 v Ivanovicích na Hané. Nájem
5 000 Kč + elektřina. Tel.:
739 477 704.
* Pronajmu byt v RD 3+1 v Drno-
vicích, asi 110 m2, samostatný
vchod, částečně zařízený, cena
5 000 Kč + inkaso. Tel.:
774 844 599.
* Pronajmu byt v Bučovicích na
Padělcích 3+1 po rekonstrukci,
zařízený, nájem 10 500 Kč. Tel.:
603 384 548.
* Hledám pronájem bytu 3+1 ve
Vyškově, nejlépe v OV, možnost
brzkého odkoupení nebo dlouho-
dobého pronájmu. Nejlépe v blíz-
kosti centra Vyškova. Tel.:
739 961 850.
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovicích,
volný od 1. 10. Tel.: 721 088 513.
* Pronajmu od září 1+kk v centru
Vyškova, část. zařízený, samostat-
ný vchod. Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
DB 3+1, 75 m2, v centru Bučovic.
Volný od 1. 10. Tel.: 734 326 679.
* Pronajmu velkou garáž v blíz-
kosti centra města Ivanovic na
Hané, ul. Malinovského. Jedná se
o řadovou garáž s c. p. 30 m2.
V garáži je zavedená elektřina –
světla, zásuvky, plechová vrata.
Parkování pouze vozu či moto -
cyklu. Volná ihned. Cena 1 000 Kč.
Tel.: 732 764 045.
* Hledám spolubydlící do RD
v Drnovicích. Tel.: 777 603 678.

* Dlouhodobě pronajmu garáž
v Nosálovicích. Tel.: 702 855 031.
* Pronajmu garáž v Bučovicích-
-Padělky. Tel.: 776 324 537.
* Pronajmu garáž na Smetanově
nábřeží, poblíž ul. Tyršova ve Vyš-
kově. Cena 1 000 Kč/měs. Tel.:
603 784 106.
* Pracující pár hledá pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 721 057 623.
* Pronajmu velký a zrekonstruo-
vaný pokoj v RD na atraktiv. mís-
tě ve Vyškově. Tel.: 736 258 179.
* Pronajmu novou garáž na ul.
Hybešova ve Vyškově za Rentou.
Cena 1 000 Kč/měs. Tel.:
777 655 981.
* Pronajmu byt 1+kk, 33 m2, 
7. patro s výtahem, pěkný výhled,
v klidné části Brna-St. Lískovce,
nejlépe 2 studentům(kám) VŠ,
není podmínkou, částečně zaří-
zený. Nájem 6 800 Kč, v tom
3 700 Kč inkaso (zálohy, zúčtova-
telné proti fakturám). Volný od
1. 11. 2014. Tel.: 728 585 149.
* Pronajmu byt 1+1, 57 m2, ve Vyš-
kově, ul. Hybešova. Nájem
5 500 Kč, zařízený 6 500 Kč/měs.
+ inkaso. Tel.: 602 720 943.
* Pronajmu 1+kk ve Vyškově
s garážovým stáním pod domem.
Vhodný i jako kancelář. Tel.:
606 768 521.
* Pronajmu nebo prodám zahra-
du ve Vyškově-Nouzce. Tel.:
723 680 360.
* Pronajmu byt 2+1 (možno
i s garáží) ve Slavkově u Brna,
lokalita Zlatá Hora. Tel.:
702 033 300 (nejlépe SMS).
* Pronajmu garáž ve Slavkově
u Brna, lokalita Zlatá Hora. Tel.:
702 033 300.
* Pronajmu byt 2 + 1 v Bučovicích
u polikliniky, nájem 7 200 Kč vč.
inkasa. Tel.:734 794 287. 
* Nabízím pronájem bytu 1+1,
vhodné pro 1 osobu, 5 min. od
centra. Tel.: 608 735 209. Cena
6 500 Kč vč. inkasa.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově.
Nájemné 4 500 Kč + 2 000 Kč
záloha na služby. Kauce 6 500 Kč.
Tel.: 722 065 422.

Nabízíme k pronájmu
kancelářské, výrobní

a skladovací prostory ve
Zvonovicích. Tel.: 777 324 813

PRONÁJEM POKOJŮ na chalupě, kompletní
vybavení (spol. soc. zařízení, kuchyň). dlouhodobě,
VY - Dědice. Tel.: 604 673 818. Bydlení pro nenáročné.

* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoštic,
Křižanovic aVyškova. Z Ivanovic
v 5.55 hod. z Vyškova 6.05 hod.
Z Brna v 15.40 hod. Tel.:
773 532 892.
* Nutně hledám doučování pro
dceru v 9. třídě. Komplet všech-
no – předměty podle potřeby.
Představa 2x týdně – 1 hodina.
Potřebujeme rychle. Tel.:
605 574 325 – možno volat po celý
den.
* Hledám doučování matematiky
pro žákyni 1. ročníku gymnázia.
Tel.: 724 703 226.
* Dne 26. srpna jsem našla zlatý
řetízek ve Vyškově, Na Hranič-
kách. Komu chybí, ať zavolá na
tel.: 517 315 456.

Různé

Zaměstnání

Auto – moto

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Tady 
mohl být

váš 
inzerát…

Proto neváhejte
a kontaktujte

redakci
Regionu:

517 342 756,
517 344 688



Strojírenská firma přijme

ZÁMEČNÍKY-SVÁŘEČE
vyučen v oboru, 

platný svář. průkaz
orientace ve výkresové

dokumentaci

Tel.: 517 383 506, 519
E-mail: sklad@oteco.cz

Bučovice
Slavkovská 853


